
LUXUSNÍ PŘÍRODNÍ PÉČE 
O DOLNÍ KONČETINY

Margaret Dabbs London je celosvětově 
uznávaná značka, která se specializuje na 
ověřené a velmi účinné produkty na nohy 
a ruce pro muže a ženy. Řada pro dolní 

končetiny opět kombinuje luxusní estetiku 
s lékařskými zkušenostmi a má 

dlouhodobý anti-ageing účinek. Důraz je 
kladen jak na vzhled nohou, tak i na 

podporu léčby žilní dekomprese a otoky 
dolních končetin. Výsledkem jsou hebké, 

štíhlé, lehké a oživené nohy.

YELLOW LEG MASQUE
Žlutá maska na dolní končetiny 

175 ml       1 590 Kč

Rozjasňující, hřejivá maska pro dokonalý vzhled nohou 
s anti-ageing účinkem. Pomáhá zlepšit cirkulaci 
a zmírňuje žilní dekompresi. Zanechává nohy rozjasněné, 
tónované a hebké na dotyk.

200 g        1 590 Kč

BLACK LEG MASQUE
Černá maska na dolní končetiny

Velmi účinná maska pro unavené, otékající nohy.V-Tonic 
komplex esenciálních olejů pomáhá stimulovat cirkulaci 
a žilní dekompresi, zatímco Legance™ redukuje obsah 
vody a zlepšuje tukovou tkáň. Maska mění barvu jakmile 
se aktivuje chladí a okamžitě zmírňuje pocit těžkých 
nohou. Současně tonizuje a zjemňuje pokožku.

200 ml       1 690 Kč

FIRMING LEG SERUM
Zpevňující sérum na dolní končetiny

Toto účinné sérum okamžitě zlepšuje strukturu a tón 
pokožky a postupně zvyšuje její pružnost, podporuje 
její strukturu, vylepšuje a tónuje tukové tkáně a 
působí proti stárnutí pokožky. Pomáhá proti celulitidě 
a nejlepších výsledků dosahuje při každodenním 
používání.

100 ml          750 Kč

GLOW LEG SPRAY
Rozjasňující sprej na dolní končetiny 

Sprej nohy hydratuje, tónuje a zanechá je viditelně 
pevnější, hladší, štíhlejší a rozzářené. Dokonalá péče 
před společenskou událostí i pro každý den.

200 ml       1 390 Kč

TONING LEG SCRUB
Tonizující peeling na dolní končetiny

Jemný peeling z ovocného cukru, který odstraňuje 
nečistoty a podporuje pružnost pokožky. Obsahuje 
V-Tonic komplex, arganový olej a mandlový olej. 
Peeling zanechá nohy oživené, tónované a hladké.

2 produkty       2 190 Kč

DÁRKOVÁ SADA PÉČE O DOLNÍ 
KONČETINY
Dárková sada je balena v krásné krabici, ideální jako 
pečující dárek pro Vaše milé.
Obsahuje Tonizující peeling  a Zpevňující sérum.

KLÍČOVÉ INGREDIENCE

V-Tonic
Jedinečný komplex pěti silných éterických olejů – směs 
cypřiše, levandule, citrónu, divoké růže a divoké máty 

poskytuje povznášející vůni a stimuluje oběh, snižuje zánět, 
působí jako žilní dekongestant a vazokonstriktor. Zanechává 

pocit zklidněných, lehkých a osvěžených nohou.

Legance™
Anti-ageing formule pro nohy s účinnými ingrediencemi 

zlepšuje vzhled a komfort tím, že snižuje obsah vody 
a zlepšuje tukovou tkáň.

Arganový olej
antioxidant s anti-ageing 

účinky, působí proti stárnutí 
pokožky, hydratuje

Habešský olej
antioxidant s anti-ageing 

účinky, působí proti stárnutí 
pokožky a vyživuje ji

Mandlový olej
podporuje pružnost 
pokožky a vyživuje ji

Aktivní uhlí
detoxikuje a působí proti 

celulitidě

Extrakt ze zingiberu 
zerumbet (zázvor)

antioxidant, protizánětlivý, 
prokrvuje pokožku

DALŠÍ PŘÍRODNÍ
INGREDIENCE

výhradní distributor
Margaret Dabbs London pro ČR

gretti.cz
margaretdabbs.cz

/grettiluxusnipece
/margaretdabbs.cz

VLASTNÍ FORMULE 
MARGARET DABBS




